

JMEL HOLDING ApS
Hjortsvangen 62, 7323 Give

CVR-nr. 30 49 69 57

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2023

Jan Østergaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMEL HOLDING ApS Hjortsvangen 62 7323 Give
	CVR-nr.: 30 49 69 57 Stiftet: 12. marts 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Østergaard Madsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresser	EL-Kontakten Give ApS, Give EL-Kontakten Invest ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretager investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	122.467	-8.435
1 Personaleomkostninger	0	-5.235
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.861	-47.969
Driftsresultat	62.606	-61.639
Indtægter af kapitalinteresser	335.998	330.584
Andre finansielle indtægter	2.892	26.253
Øvrige finansielle omkostninger	-73.834	-1.422
Resultat før skat	327.662	293.776
Skat af årets resultat	0	-24
Årets resultat	327.662	293.752
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.255	352.327
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	131.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.575
Disponeret i alt	327.662	293.752
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	114.400	0

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.176.435	984.439
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.501	136.501
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.273.936</u>	<u>1.120.940</u>
4	Kapitalinteresser	1.990.132	1.774.134
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	349.273	378.108
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.339.405</u>	<u>2.152.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.613.341</u>	<u>3.273.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	101.197	0
	Tilgodehavender i alt	<u>101.197</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.199	40.741
	Værdipapirer i alt	<u>31.199</u>	<u>40.741</u>
	Likvide beholdninger	63.505	181.677
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.901</u>	<u>222.418</u>
	Aktiver i alt	<u>4.809.242</u>	<u>3.495.600</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.865.132	1.668.877
	Overført resultat	1.672.753	1.541.346
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
	Egenkapital i alt	<u>3.662.885</u>	<u>3.448.223</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.023.507	0
	Deposita	60.850	13.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.084.357</u>	<u>13.000</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	21.253
	Anden gæld	0	5.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.000</u>	<u>34.377</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.357</u>	<u>47.377</u>
	Passiver i alt	<u>4.809.242</u>	<u>3.495.600</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.316.550	1.247.594	110.600	2.799.744
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	352.327	293.752	113.000	759.079
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.668.877	1.541.346	113.000	3.448.223
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	196.255	131.407	0	327.662
	125.000	1.865.132	1.672.753	0	3.662.885

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>5.235</u>
	<u>0</u>	<u>5.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	1.069.762	1.069.762
Tilgang i årets løb	<u>1.212.857</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>2.282.619</u>	<u>1.069.762</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-85.323	-76.354
Årets afskrivninger	<u>-20.861</u>	<u>-8.969</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-106.184</u>	<u>-85.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>2.176.435</u>	<u>984.439</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>252.675</u>	<u>252.675</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>252.675</u>	<u>252.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-116.174	-77.175
Årets afskrivninger	<u>-39.000</u>	<u>-38.999</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-155.174</u>	<u>-116.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>97.501</u>	<u>136.501</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2021	125.000	125.000		
Kostpris 30. september 2022	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. oktober 2021	1.649.134	1.318.550		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	335.998	441.184		
Udbytte	-120.000	-110.600		
Opskrivninger 30. september 2022	1.865.132	1.649.134		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.990.132	1.774.134		
Kapitalinteresser:				
	Hjemsted	Ejerandel		
EL-Kontakten Give ApS	Give	50 %		
EL-Kontakten Invest ApS	Give	50 %		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2021	435.000	435.000		
Kostpris 30. september 2022	435.000	435.000		
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-56.892	-78.635		
Årets nedskrivninger	-28.835	21.743		
Nedskrivninger 30. september 2022	-85.727	-56.892		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	349.273	378.108		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2022	
Gæld til pengeinstitutter	1.077.507	54.000	1.023.507	807.508
Deposita	60.850	0	60.850	0
	1.138.357	54.000	1.084.357	807.508

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.025 t.kr.

8. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 201 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 1.966 t.kr. Kautionen er begrænset til 2.366 t.kr.